O contrato foi prorrogado, através do competente adi-
tivo, em caráter excepcional pelo prazo de 12 (doze) meses, com 
vigência de 01/11/2016 até 31/10/2017.  VALOR: O preço certo e 
previamente ajustado para a execução do objeto contratado é o qual 
totaliza o valor de R$ 116.769,60 (cento e dezesseis mil, setecentos 
e sessenta e nove reais e sessenta centavos) mensais, cujo pagamen-
to deverá ocorrer até o décimo dia útil de cada mês subseqüente ao 
vencido, mediante a apresentação de nota fiscal de prestação de ser-
viços, até o dia 05 (cinco), cujo valor não será reajustado, já estando

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 518/2016.             

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Fernandópolis.
PROCESSO Nº. 061/2016.	
Contratado: NOROMIX CONCRETO LTDA
VALOR: R$ 20.202,00            ASSINATURA: 04/11/2016.
OBJETO: “Aquisição de 111 (cento e onze) metros de tubo de 

concreto com armação 1,00 x 1,50 pa1, para uso na construção de 
galeria na Rua Tasso do Amaral Botelho - Horto Florestal Externo 
no Bairro Jardim Paraíso, com previsão de consumo parceladamen-
te em até 31 de Dezembro de 2016”.Mod.